
 Strana 1 z 7 

SMLOUVA O VEDENÍ ÚČETNICTVÍ  

kterou ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku (dále jen „občanský zákoník“) uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku 

na základě vzájemného konsenzu a za následujících podmínek tyto smluvní strany  

 

Domov pro seniory Velké Březno, příspěvková organizace 

Sídlem: Klášterní 2, Velké Březno, 403 23 

IČ: 44555288 

DIČ: CZ44555288 

Zastoupen: Mgr. Tomášem Křížem, ředitelem 

Bankovní spojení: účet č. xxxxxxxxxxxxxxxxx vedený u xxxxxxxxxxxxxx, a.s. 

na straně jedné a dále v textu pouze jako „Objednatel“ 

 

a 

 

Jana Černá 

Sídlem: xxxxxxxxxxxxxxxx 

IČ: 42432081 

DIČ: neplátce 

Bankovní spojení: účet č. xxxxxxxxxxxxxxxxx. vedený u xxxxxxxxxxxxxx, a.s. 

na straně druhé a dále v textu pouze jako „Dodavatel“ 

 

Pro případ, že dojde ke změně kteréhokoli ze shora uvedených údajů, je smluvní 

strana, u které daná změna nastala, povinna informovat o ní druhou smluvní stranu, 

a to průkazným způsobem (formou doporučeného dopisu) a bez zbytečného 

odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke 

škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto nahradit v plné výši. 

 

 

Článek I. 

Předmět plnění 

1.1 Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele poskytovat objednateli služby 

vedení účetnictví a s tím související činnosti a to v rozsahu: 

 Vedení podvojného účetnictví včetně zpracování uzávěrek 

 Vedení daňové evidence vč. DPH 

 Zpracování daňových přiznání 

 Zpracování rozpočtů a rozborů, včetně rozpočtových úprav a opatření 

 Strana 1 z 7 

SMLOUVA O VEDENÍ ÚČETNICTVÍ  

kterou ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku (dále jen „občanský zákoník“) uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku 

na základě vzájemného konsenzu a za následujících podmínek tyto smluvní strany  

 

Domov pro seniory Velké Březno, příspěvková organizace 

Sídlem: Klášterní 2, Velké Březno, 403 23 

IČ: 44555288 

DIČ: CZ44555288 

Zastoupen: Mgr. Tomášem Křížem, ředitelem 

Bankovní spojení: účet č. xxxxxxxxxxxxxxxxx vedený u xxxxxxxxxxxxxx, a.s. 

na straně jedné a dále v textu pouze jako „Objednatel“ 

 

a 

 

Jana Černá 

Sídlem: xxxxxxxxxxxxxxxx 

IČ: 42432081 

DIČ: neplátce 

Bankovní spojení: účet č. xxxxxxxxxxxxxxxxx. vedený u xxxxxxxxxxxxxx, a.s. 

na straně druhé a dále v textu pouze jako „Dodavatel“ 

 

Pro případ, že dojde ke změně kteréhokoli ze shora uvedených údajů, je smluvní 

strana, u které daná změna nastala, povinna informovat o ní druhou smluvní stranu, 

a to průkazným způsobem (formou doporučeného dopisu) a bez zbytečného 

odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke 

škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto nahradit v plné výši. 

 

 

Článek I. 

Předmět plnění 

1.1 Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele poskytovat objednateli služby 

vedení účetnictví a s tím související činnosti a to v rozsahu: 

 Vedení podvojného účetnictví včetně zpracování uzávěrek 

 Vedení daňové evidence vč. DPH 

 Zpracování daňových přiznání 

 Zpracování rozpočtů a rozborů, včetně rozpočtových úprav a opatření 

sMLoUvA o VEDENÍ ÚČETNICTVÍ
kterou Ve smyslu příslušných ustanovení Zákona č. 89/2012 Sb., občanského

Zákoníku (dále jen „občanský Zákoník“) uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku
na základě vzájemného konsenzu a Za následujících podmínek tyto smluvní strany

Domov pro seniory Velké Březno, příspěvková organizace
Sídlem: Klášterní 2, Velké Březno, 403 23
IC: 44555288
DIČ; cz44555288
Zastoupen: Mgr. Tomášem Křížem, ředitelem
Bankovní spojení: účet č. XXXXXXXXXXXXXXXXX vedený u XXXXXXXXXXXXXX, a.s.
na straně jedné a dále v textu pouze jako „Objednatelıı

a

Jana Černá
Sídlem: XXXXXXXXXXXXXXXX
IČ; 42432081
DIČ: neplátce
Bankovní spojení: účet č. XXXXXXXXXXXXXXXXX. vedený u XXXXXXXXXXXXXX, a.s.
na straně druhé a dále v textu pouze jako „Dodavatelıı

Pro případ, že dojde ke Změně kteréhokoli Ze shora uvedených údajů, je smluvní
strana, u které daná Změna nastala, povinna informovat o ní druhou smluvní stranu,
a to průkazným Způsobem (formou doporučeného dopisu) a bez zbytečného
odkladu. V případě, že Z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke
škodě, Zavazuje se strana, která škodu Způsobila, tuto nahradit v plné výši.

Článek I.

Předmět plnění

1.1 Předmětem této smlouvy je Závazek dodavatele poskytovat objednateli služby
vedení účetnictví a s tím související činnosti a to v rozsahu:

0 Vedení podvojného účetnictví včetně Zpracování uzávěrek

0 Vedení daňové evidence vč. DPH

0 Zpracování daňových přiznání

0 Zpracování rozpočtů a rozborů, včetně rozpočtových úprav a opatření
Strana 1 Z 7



 Strana 2 z 7 

 Vedení majetkové agendy včetně inventarizačních prací 

 Zpracování vyúčtování dotací, včetně průběžných vyúčtování 

 Zpracování ostatních podkladů a výstupních dokladů zadaných 

objednatelem v oblasti účetní, dotační a daňové 

 Základní poradenská činnost k výše uvedeným službám 

 Jednání s kontrolními orgány a orgány zřizovatele objednatele 

1.2 Předmět plnění se zavazuje dodavatel poskytovat v souladu s platnou 

legislativou, řádně a včas, s dodržením závazných lhůt.  

1.3 Práce v rámci předmětu plnění budou vykonávány na PC a SW Kosys, který je 

majetkem objednatele. Dodavatel je oprávněn využívat pro předmět plnění 

údajů z IS Cygnus objednatele a údajů z elektronického bankovnictví. Za tímto 

účelem je dodavateli zřízeno přístupové právo s omezeným rozsahem tak, jak je 

dat možno využít pro předmět plnění. 

1.4 Pro výkon prací zřizuje objednatel dodavateli přístup VPN s antivirovou 

ochranou. Dodavatel má zároveň k dispozici PC v kanceláři na adrese 

objednatele, taktéž tiskové zařízení pro tiskové výstupy.  

1.5 Veškeré dokumenty týkající předmětu plnění a vzniklé z předmětu plnění 

budou uchovávány v sídle objednatele. Dodavatel je povinen vzniklé 

dokumenty neprodleně doručovat objednateli. 

 

Článek II. 

Místo plnění 

2.1 Místem plnění předmětu smlouvy je sídlo objednatele: 

 Domov pro seniory Velké Březno, příspěvková organizace, Klášterní 2, 

Velké Březno, 403 23. 

 

Článek III.  

Termín plnění 

3.1 Dodavatel se zavazuje zahájit plnění předmětu této smlouvy dnem 01. 07. 2017 

po celou dobu platnosti smlouvy.  

 



 Strana 3 z 7 

Článek IV. 

Smluvní cena, platební podmínky, rozsah služeb 

4.1   Smluvní strany se dohodly na ceně ve výši 18.500,- Kč ( slovy osmnáct tisíc pět 

         set korun českých) jako paušální měsíční částku poskytnuté služby dle článku 

        I.  

4.2 Případné práce nad rámec článku I této Smlouvy budou předem sjednány a 

odsouhlaseny objednatelem a fakturovány jako práce nad rámec smlouvy. 

4.3 Platba za řádně poskytnuté služby bude prováděna měsíčně zpětně na základě 

faktury vystavené dodavatelem a v případě prací nad rámec smlouvy doložené 

měsíčním výkazem činností. Dodavatel je povinen vystavit a doručit fakturu 

nejpozději do 15. dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byly služby 

poskytnuty, nebude-li sjednáno jinak. 

4.4 Faktura vystavená dodavatelem musí splňovat náležitosti daňového dokladu 

stanovené právními předpisy. 

4.5 Fakturované částky budou hrazeny bezhotovostně, a to bankovním převodem 

na účet dodavatele uvedený v této smlouvě, nebo na účet poskytovatele 

dodatečně písemně oznámený objednateli, a to nejpozději ke dni doručení 

faktury. 

4.6 Splatnost faktury je 14 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené 

faktury objednateli, nedojde-li k dohodě o jiné splatnosti. V případě, že faktura 

nebude obsahovat náležitosti daňového dokladu nebo nebude vystavena 

v souladu s podmínkami sjednanými v této smlouvě, je objednatel oprávněn 

vrátit ji dodavateli k doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty 

splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout doručením opravené faktury 

objednateli.  

4.7 Faktura se považuje za zaplacenou dnem, kdy bude fakturovaná částka 

odeslána z účtu objednatele ve prospěch účtu dodavatele 

 

Článek V. 

Další podmínky plnění předmětu smlouvy  

5.1 Dodavatel je povinen poskytovat služby sjednané v této smlouvě řádně, včas, 

s odbornou péčí, podle svých nejlepších znalostí a schopností a v souladu 



 Strana 4 z 7 

s obecně závaznými právními předpisy, přičemž je povinen sledovat a chránit 

oprávněné zájmy objednatele.  

5.2 Dodavatel se zavazuje oznámit objednateli všechny okolnosti, které zjistil 

v průběhu plnění této smlouvy a které mohou mít vliv na plnění předmětu této 

smlouvy. 

5.3 Dodavatel je povinen na požádání objednatele informovat objednatele o 

průběhu plnění předmětu smlouvy a akceptovat jeho doplňující pokyny a 

připomínky k plnění předmětu této smlouvy. 

5.4 Dodavatel se zavazuje, že nepostoupí své pohledávky z této smlouvy vzniklé 

na třetí osobu, stejně jak ani nesjedná zápočet této pohledávky bez předchozího 

souhlasu objednatele.  

 

Článek VI. 

Záruka za jakost, odpovědnost za vady 

6.1 Dodavatel odpovídá za kvalitu prováděných prací a soulad s právními 

předpisy vztahujícími se k předmětu plnění. 

6.2 Uplatněním nároku z odpovědnosti za vady nejsou dotčeny nároky na náhradu 

škody nebo na uplatnění smluvní pokuty. 

 

Článek VII. 

Odpovědnost za škodu 

7.1 Dodavatel odpovídá za případnou škodu, která jeho činností vznikne.  

7.2 Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného 

odkladu na vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění 

této smlouvy. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k 

odvrácení a překonání okolností vylučujících odpovědnost. 

7.3 Dodavatel se zavazuje k úhradě sankcí, penále, úroků či pokut, vzniklé 

chybným jednáním dodavatele v rámci předmětu plnění. 

7.4 Dodavatel je povinen mít po celou dobu trvání smlouvy uzavřené platné 

pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě ve výši alespoň 1 mil. 

Kč. V případě, že pojistný vztah mezi dodavatelem a pojistitelem skončí, je 

dodavatel povinen sjednat nový pojistný vztah ve stejném rozsahu tak, aby byla 

 Strana 4 z 7 

s obecně závaznými právními předpisy, přičemž je povinen sledovat a chránit 

oprávněné zájmy objednatele.  

5.2 Dodavatel se zavazuje oznámit objednateli všechny okolnosti, které zjistil 

v průběhu plnění této smlouvy a které mohou mít vliv na plnění předmětu této 

smlouvy. 

5.3 Dodavatel je povinen na požádání objednatele informovat objednatele o 

průběhu plnění předmětu smlouvy a akceptovat jeho doplňující pokyny a 

připomínky k plnění předmětu této smlouvy. 

5.4 Dodavatel se zavazuje, že nepostoupí své pohledávky z této smlouvy vzniklé 

na třetí osobu, stejně jak ani nesjedná zápočet této pohledávky bez předchozího 

souhlasu objednatele.  

 

Článek VI. 

Záruka za jakost, odpovědnost za vady 

6.1 Dodavatel odpovídá za kvalitu prováděných prací a soulad s právními 

předpisy vztahujícími se k předmětu plnění. 

6.2 Uplatněním nároku z odpovědnosti za vady nejsou dotčeny nároky na náhradu 

škody nebo na uplatnění smluvní pokuty. 

 

Článek VII. 

Odpovědnost za škodu 

7.1 Dodavatel odpovídá za případnou škodu, která jeho činností vznikne.  

7.2 Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného 

odkladu na vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění 

této smlouvy. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k 

odvrácení a překonání okolností vylučujících odpovědnost. 

7.3 Dodavatel se zavazuje k úhradě sankcí, penále, úroků či pokut, vzniklé 

chybným jednáním dodavatele v rámci předmětu plnění. 

7.4 Dodavatel je povinen mít po celou dobu trvání smlouvy uzavřené platné 

pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě ve výši alespoň 1 mil. 

Kč. V případě, že pojistný vztah mezi dodavatelem a pojistitelem skončí, je 

dodavatel povinen sjednat nový pojistný vztah ve stejném rozsahu tak, aby byla 

5.2

5.3

5.4

6.1

6.2

7.1

7.2

7.3

7.4

S Obecně Závaznými právními předpisy, přičemž je povinen Sledovat a chránit
oprávněné Zájmy objednatele.

Dodavatel se ZavaZuje Oznámit objednateli Všechny okolnosti, které Zjistil
V průběhu plnění této Smlouvy a které mohou mít vliv na plnění předmětu této
Smlouvy.

Dodavatel je povinen na požádání objednatele informovat objednatele o
průběhu plnění předmětu Smlouvy a akceptovat jeho doplňující pokyny a
připomínky k plnění předmětu této Smlouvy.

Dodavatel se ZavaZuje, že nepostoupí Své pohledávky Z této Smlouvy vzniklé
na třetí osobu, Stejně jak ani neSjedná Zápočet této pohledávky bez předchozího
Souhlasu objednatele.

Článek VI.

Záruka Za jakost, odpovědnost za vady

Dodavatel odpovídá Za kvalitu prováděných prací a Soulad správními
předpisy vztahujícími Se k předmětu plnění.

Uplatněním nároku z odpovědnosti Za vady nejsou dotčeny nároky na náhradu
škody nebo na uplatnění smluvní pokuty.

Článek VII.
Odpovědnost za škodu

Dodavatel odpovídá Za případnou škodu, která jeho činností vznikne.

Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní Stranu bez Zbytečného
odkladu na vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění
této smlouvy. Smluvní strany Se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k
odvrácení a překonání okolností vylučujících odpovědnost.

Dodavatel Se zavazuje k úhradě sankcí, penále, úroků či pokut, vzniklé
chybným jednáním dodavatele v rámci předmětu plnění.

Dodavatel je povinen mít po celou dobu trvání smlouvy uzavřené platné
pojištění odpovědnosti za škodu Způsobenou třetí osobě ve výši alespoň 1 mil.
Kč. Vpřípadě, že pojistný tah mezi dodavatelem a pojistitelem Skončí, je
dodavatel povinen sjednat nový pojistný vztah ve Stejném rozsahu tak, aby byla

Strana 4 Z 7



 Strana 5 z 7 

zachována podmínka existence pojištění v předmětném rozsahu po celou dobu 

trvání tohoto smluvního vztahu. Existenci pojištění je dodavatel povinen na 

žádost objednatele kdykoliv prokázat.  

 

Článek VIII. 

Platnost smlouvy  

8.1   Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci 

   obou smluvních stran a současně při splnění podmínky uveřejnění v registru 

   smluv, jak je popsáno v závěrečném ujednání. 

8.2   Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 28. 02. 2018. 

8.3 Obě smluvní strany jsou oprávněny ukončit tuto smlouvu písemnou výpovědí i 

bez udání důvodů. Výpovědní doba činí tři (3) měsíce a počíná běžet prvním 

dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž došlo k doručení výpovědi druhé 

smluvní straně. 

8.4 Smlouva může být ukončena vzájemnou dohodou smluvních stran. 

8.5 Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy, pokud shledají závažné 

porušení smlouvy, které brání řádnému plnění smlouvy. 

 

 

Článek IX. 

Ostatní ujednání 

9.1    Dodavatel se zavazuje zachovat mlčenlivost o informacích, které mu byly  

   objednatelem v souvislosti s touto smlouvou poskytnuty. Tyto povinnosti trvají   

   i po skončení této smlouvy.  

 

9.2    Dodavatel je oprávněn zpracovávat data poskytnutá objednatelem, při tom je  

   povinen zacházet se všemi informacemi, které mu objednatel poskytnul, jako  

   s informacemi důvěrnými. 

9.3 Důvěrnými informacemi se pro účely této smlouvy rozumí zejména všechny 

informace, které se strany dozvěděly v souvislosti se smlouvou a dalšími 

jednáními s druhou stranou, a to i když se nejedná o obchodní tajemství dle 

obchodního zákoníku, jakož i know-how, jímž se rozumí veškeré poznatky 

 Strana 5 z 7 

zachována podmínka existence pojištění v předmětném rozsahu po celou dobu 

trvání tohoto smluvního vztahu. Existenci pojištění je dodavatel povinen na 

žádost objednatele kdykoliv prokázat.  

 

Článek VIII. 

Platnost smlouvy  

8.1   Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci 

   obou smluvních stran a současně při splnění podmínky uveřejnění v registru 

   smluv, jak je popsáno v závěrečném ujednání. 

8.2   Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 28. 02. 2018. 

8.3 Obě smluvní strany jsou oprávněny ukončit tuto smlouvu písemnou výpovědí i 

bez udání důvodů. Výpovědní doba činí tři (3) měsíce a počíná běžet prvním 

dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž došlo k doručení výpovědi druhé 

smluvní straně. 

8.4 Smlouva může být ukončena vzájemnou dohodou smluvních stran. 

8.5 Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy, pokud shledají závažné 

porušení smlouvy, které brání řádnému plnění smlouvy. 

 

 

Článek IX. 

Ostatní ujednání 

9.1    Dodavatel se zavazuje zachovat mlčenlivost o informacích, které mu byly  

   objednatelem v souvislosti s touto smlouvou poskytnuty. Tyto povinnosti trvají   

   i po skončení této smlouvy.  

 

9.2    Dodavatel je oprávněn zpracovávat data poskytnutá objednatelem, při tom je  

   povinen zacházet se všemi informacemi, které mu objednatel poskytnul, jako  

   s informacemi důvěrnými. 

9.3 Důvěrnými informacemi se pro účely této smlouvy rozumí zejména všechny 

informace, které se strany dozvěděly v souvislosti se smlouvou a dalšími 

jednáními s druhou stranou, a to i když se nejedná o obchodní tajemství dle 

obchodního zákoníku, jakož i know-how, jímž se rozumí veškeré poznatky 

zachována podmínka existence pojištění V předmětněm rozsahu po Celou dobu
trvání tohoto smluvního vztahu. Existenci pojištění je dodavatel povinen na
žádost objednatele kdykoliv prokázat.

Článek vIII.
Platnost Smlouvy

8.1 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými Zástupci

8.2

8.3

8.4

8.5

9.1

9.2

9.3

obou smluvních stran a současně při splnění podmínky uveřejnění v registru

smluv, jak je popsáno v závěrečne'm ujednání.

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 28. 02. 2018.

Obě smluvní strany jsou oprávněny ukončit tuto smlouvu písemnou výpovědí i
bez udání důvodů. Výpovědní doba činí tři (3) měsíce a počíná běžet prvním
dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž došlo k doručení výpovědi druhé
smluvní straně.

Smlouva může být ukončena vzájemnou dohodou smluvních stran.

Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy, pokud shledají závažné
porušení smlouvy, které brání řádne'mu plnění smlouvy.

Článek IX.

Ostatní ujednání

Dodavatel se zavazuje zachovat mlčenlivost o informacích, které mu byly
objednatelem v souvislosti s touto smlouvou poskytnuty. Tyto povinnosti trvají
i po skončení této smlouvy.

Dodavatel je oprávněn zpracovávat data poskytnutá objednatelem, při tom je

povinen zacházet se všemi informacemi, které mu objednatel poskytnul, jako

s informacemi důvěrnými.

Důvěrnými informacemi se pro účely této smlouvy rozumí zejme'na všechny
informace, které se strany dozvěděly v souvislosti se smlouvou a dalšími
jednáními s druhou stranou, a to i když se nejedná o obchodní tajemství dle
obchodního zákoníku, jakož i know-how, jímž se rozumí veškeré poznatky

Strana 5 Z 7



 Strana 6 z 7 

obchodní, výrobní, technické a ekonomické povahy související s činností 

smluvní strany, které mají skutečnou nebo alespoň potenciální hodnotu, a které 

nejsou v příslušných obchodních kruzích běžně dostupné a mají být utajeny a 

dále všechna data, o kterých se poskytovatel dozví v souvislosti se zpracováním 

dat objednatele.  

9.4 Povinnost mlčenlivosti o důvěrných informacích a ochrany důvěrných 

informací dle této smlouvy se vztahuje na smluvní strany i na všechny třetí 

osoby, které některá ze smluvních stran přizve s předchozím písemným 

souhlasem strany druhé, byť i k parciálnímu jednání, nebo které se vzájemně se 

sdělovanými skutečnostmi jinak seznámí. Porušení povinnosti mlčenlivosti je 

podstatným porušením této smlouvy. 

9.5 Dodavatel se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této smlouvy při 

plnění svých povinností přijdou jeho pověření pracovníci do styku 

s osobními/citlivými údaji ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 

údajů, v platném znění, učiní veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému 

nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, 

neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i 

k jejich jinému zneužití.   

 

Článek X. 

Závěrečná ustanovení 

10.1 Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo 

v souvislosti s ní se řídí českým právním řádem, zejména občanským 

zákoníkem. 

10.2 Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení této smlouvy, je 

neplatným pouze toto ustanovení, pokud z jeho povahy nebo obsahu anebo z 

okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního 

obsahu smlouvy.  

10.3 Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv 

postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že 

uveřejnění provede objednatel. 

 Strana 6 z 7 

obchodní, výrobní, technické a ekonomické povahy související s činností 

smluvní strany, které mají skutečnou nebo alespoň potenciální hodnotu, a které 

nejsou v příslušných obchodních kruzích běžně dostupné a mají být utajeny a 

dále všechna data, o kterých se poskytovatel dozví v souvislosti se zpracováním 

dat objednatele.  

9.4 Povinnost mlčenlivosti o důvěrných informacích a ochrany důvěrných 

informací dle této smlouvy se vztahuje na smluvní strany i na všechny třetí 

osoby, které některá ze smluvních stran přizve s předchozím písemným 

souhlasem strany druhé, byť i k parciálnímu jednání, nebo které se vzájemně se 

sdělovanými skutečnostmi jinak seznámí. Porušení povinnosti mlčenlivosti je 

podstatným porušením této smlouvy. 

9.5 Dodavatel se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této smlouvy při 

plnění svých povinností přijdou jeho pověření pracovníci do styku 

s osobními/citlivými údaji ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 

údajů, v platném znění, učiní veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému 

nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, 

neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i 

k jejich jinému zneužití.   

 

Článek X. 

Závěrečná ustanovení 

10.1 Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo 

v souvislosti s ní se řídí českým právním řádem, zejména občanským 

zákoníkem. 

10.2 Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení této smlouvy, je 

neplatným pouze toto ustanovení, pokud z jeho povahy nebo obsahu anebo z 

okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního 

obsahu smlouvy.  

10.3 Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv 

postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že 

uveřejnění provede objednatel. 

9.4

9.5

10.1

10.2

10.3

obchodní, Výrobní, technické a ekonomické povahy související s činností
Smluvní strany, které mají skutečnou nebo alespoň potenciální hodnotu, a které
nejsou V příslušných obchodních kruzích běžně dostupné a mají být utajeny a
dále Všechna data, o kterých se poskytovatel dozví V souvislosti se zpracováním
dat objednatele.

Povinnost mlčenlivosti o důvěrných informacích a ochrany důvěrných
informací dle této smlouvy se Vztahuje na smluvní strany i na Všechny třetí
osoby, které některá ze smluvních stran přizve s předchozím písemným
souhlasem strany druhé, byť i k parciálnímu jednání, nebo které se Vzájemně se
sdělovanými skutečnostmi jinak seznámí. Porušení povinnosti mlčenlivosti je
podstatným porušením této smlouvy.

Dodavatel se zavazuje, Že pokud V souvislosti s realizací této smlouvy při
plnění svých povinností přijdou jeho pověření pracovníci do styku
s osobními/citlivými údaji Ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních
údajů, V platném znění, učiní Veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému
nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě,
neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i
k jejich jinému zneužití.

Článek X.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti Vzniklé na základě této smlouvy nebo
V souvislosti s ní se řídí českým právním řádem, zejména občanským
zákoníkem.

Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení této smlouvy, je
neplatným pouze toto ustanovení, pokud z jeho povahy nebo obsahu anebo z
okolností, za nichž bylo sjednáno, neVyplýVá, že jej nelze oddělit od ostatního
obsahu smlouvy.

Tato smlouva bude V úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), Ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že
uveřejnění provede objednatel.

Strana 6 Z 7



 Strana 7 z 7 

10.4 Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této 

smlouvy. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních 

stran ve formě číslovaných dodatků této smlouvy, podepsaných oprávněnými 

zástupci obou smluvních stran.  

10.5 Tato smlouva je uzavřena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá strana 

obdrží po jednom (1) vyhotovení. 

 

Ve Velkém Březně dne ……………….  Ve Velkém Březně dne ………………. 

 

 

…….………………………….   ………………………………… 

 za objednatele        za dodavatele 

        Mgr. Tomáš Kříž            Jana Černá 

 ředitel         

Domov pro seniory Velké Březno,     

příspěvková organizace  

 Strana 7 z 7 

10.4 Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této 

smlouvy. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních 

stran ve formě číslovaných dodatků této smlouvy, podepsaných oprávněnými 

zástupci obou smluvních stran.  

10.5 Tato smlouva je uzavřena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá strana 

obdrží po jednom (1) vyhotovení. 

 

Ve Velkém Březně dne ……………….  Ve Velkém Březně dne ………………. 

 

 

…….………………………….   ………………………………… 

 za objednatele        za dodavatele 

        Mgr. Tomáš Kříž            Jana Černá 

 ředitel         

Domov pro seniory Velké Březno,     

příspěvková organizace  

10.4 Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních Stran o předmětu této
Smlouvy. Tuto smlouvu je možné měnit pouZe písemnou dohodou Smluvních
Stran ve formě číslovaných dodatků této Smlouvy, podepsaných oprávněnými
Zástupci obou Smluvních stran.

10.5 Tato Smlouva je uzavřena ve dvou (2) vyhotoveních, Z nichž každá strana
obdrží po jednom (1) vyhotovení.

Ve Velkém BřeZně dne ................... Ve Velkém BřeZně dne ...................

Za objednatele Za dodavatele

Mgr. Tomáš Kříž Jána Černá
ředitel

Domovpro Seniory Velke' Březno,
příspěvková organizace

Strana 7 Z 7


